ARG. Gratissimas senatus fuisse Planci litteras: Eam se sententiam in Senatu dixisse pro Planco, cui omnes assenserint: Monet, ut in subitò suo consilio utatur, & ne senatus sententiam expellet.

CICERO PLANCO.

N I H I L post hominum memoriam gloriosius, nihil gratius, ne tempore quidem ipso opportunius accidere vidi, quam tuas, Plance, litteras. Reddite sunt enim frequenti senatu Cornuto, cum is frigidus sanè, & inconstans recitasset litteras Lepidi sub eas statim recitate sunt tuae, non sine magnis quidem clamoribus. Cum rebus enim ipsis essent & studiis, beneficiisque in rempub. gratissimae; 3 tum erant gravissimis verbis, & sententiis. Flagitare senatus institit Cornutum, ut referret statim de tuis litteris. Ille se considerare velle. Cum ei magnum convicium fieret cuncto à senatu: quinque tribuni plebei retulerunt. Servilius rogatus, rem distulit. ego eam sententiam dixi, cui sunt assensu ad unum, ea quae fuerit, ex senatus consulto cognoscet. Tu, quamquam consilio non eges, vel abundas potius, tamen hoc animo esse debes, ut nihil huc rejicias: neve in rebus tam subitis, tamque angustis à senatu consilium petendum putes. Ipse tibi sis servatus.

Ccc 3

quocum.

1. *Brevia, fucata, caduca existima.* Elegantiorez mihi gratias agent ob relictum hunc ex Palatino sexto locum: sic enim exsertis litteris syllab. s. conceptum habet. Hittorpi quoque liber fucata agnoscit Palatini verò primus, fugatoria. vulgò, *brevia, fucata & caduca existima.* superius statim edidi ex Pall. duobus, Gubelimanis, editione Victorii, quae habent *speciem gloriae collecta inimicissimis splendore insignibus contemne, i breviam, fucata, caduca existima.* ut arguam lectionem Lambini assentent. ex binis, ut ait, Memorians *collectam ex magnissima.* inferius verò mihi placet Palatini & Stevvechiani scri-

ptura, quum complexus es, tenes, perface.

2. *Πολίπορον.* Vibium eversozem sive vastatorem.

3. *Tum erant gravissimis verbis & sententiis. Flagitare.* Alii *sententia plena.* Lambinus perscripsit pro *plena* sed illud v.ocabali lobdicitium & Ciceronis non esse taceat; rejiciendum tamen aut negligendum non arbitrat. Quid non Tulliana in Tullio: 2. *superum hominis;* Abdicant id certe Pall. Stevvech. Hitt. Varr. atque dudum Victorius. Recet & illud ait vel dicit statim post.

quocumque te ratio reip. ducet, sequare. Cures, ut antè factum aliquid à te egregium audiamus, quàm futurum putavimus. Illud tibi promitto, quicquid à te erit factum, id entatum non modò ut fideliter, sed etiam ut sapienter factum, comprobaturum.